Kapital

Saldo 2022-06-30

Intakter

Julmarknad

Totalt

Utgifter

Arsavgift hemsidan

Arsavgift Handelsbanken

Stipendier

Resebidrag till AK 9

Julmarknad marknadsféring

Bidrag till skolevent/materialinkép vid behov
Gardsfixardag (malarfarg och fika)
Ljudddmpande gardiner till matsalen
Métesfika

Fortsatt starka lasintresset pa finska
Modern finsk barnlitteratur pa schemat i férskolan
Totalt

Tillgangar efter avdrag

Kronor
266174,42

45 000,00
311 174,42

-758,75

-1 250,00
-3 750,00
-22 000,00
-1 230,00
-30 000,00
-5 000,00
-50 000,00
-3 000,00
-30 000,00
-30 000,00
-176 988,75
197 185,67



